

|                                |                                                                                               |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Наименование на Участника:     | СТРОЙТЕС ЕООД                                                                                 |
| Седалище по регистрация:       | Гр. София ул., „Зелена круша“ 11                                                              |
| BIC, IBAN:                     | STSABGSF BG55STSA93000025033636                                                               |
| Булстат номер/ЕИК              | BG204015667                                                                                   |
| Точен адрес за кореспонденция: | България гр. София п.к.1434 ул., „Зелена круша“ 11<br>(държава, град, пощенски код, улица, №) |
| Телефонен номер:               | 0897 028888                                                                                   |
| Факс номер:                    | -                                                                                             |
| Лице за контакти:              | Ивайло Христов                                                                                |
| e mail:                        | stroytes@abv.bg                                                                               |

ДО  
ОБЩИНА АПРИЛЦИ  
5641 ГР. АПРИЛЦИ,  
УЛ. „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ №109

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: „СМР за ремонт на храм "Свети Илия", гр.Априлци, кв.Зла река“

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка обявената обществена поръчка Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от 59 478. 98 лева, [петдесет и девет хиляди четиристотин седемдесет и осем лева и деветдесет и осем стотинки], без ДДС.

Посочената цена включва всички разходи, необходими за извършване на строителните работи в съответствие с определеният обхват на строителството в Обявата и количествено-стойностната сметка.

Цената за СМР е образувана въз основа на Количествено – стойностната сметка.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на предложението.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с настоящата оферта.

До подготвянето на официален договор това предложение, заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор, ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

#### ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Количествено-стойностна сметка за изпълнение на СМР

Дата 30/05/2019 г.

Име и фамилия Ивайло Христов

Подпис на лицето (и печат) .....



Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: СТРОЙТЕС ЕООД

Обект: "СМР за ремонт на храм "Свети Илия", гр.Априлци, кв.Зла река"

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**  
на предвидените строително - ремонтни работи

| №                      | Вид на Строително - ремонтните работи                             | Единична мярка | Количество | Единична цена | Стойност            |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------|---------------------|
|                        |                                                                   |                |            | в лева        | в лева              |
| 1                      | 2                                                                 | 3              | 4          | 5             | 6 = 4 x 5           |
| <b>ФАСАДНИ РАБОТИ</b>  |                                                                   |                |            |               |                     |
| 1                      | Изчукване на ерозирали мазилки по фасади                          | м <sup>2</sup> | 290,00     | 3,8           | 1 102,00 лв         |
| 2                      | Грундиране с дълбокопроникващ грунд                               | м <sup>2</sup> | 487,00     | 4,2           | 2 045,40 лв         |
| 3                      | Изкърпване на обрушени части на фасади                            | м <sup>2</sup> | 290,00     | 8,2           | 2 378,00 лв         |
| 4                      | Грундиране с контактен грунд                                      | м <sup>2</sup> | 487,00     | 4,8           | 2 337,60 лв         |
| 5                      | Доставка и монтаж на фасадно скеле вкл.Куполи                     | м <sup>2</sup> | 512,00     | 8,2           | 4 198,40 лв         |
| 6                      | Шпакловка с мрежа                                                 | м <sup>2</sup> | 487,00     | 12,5          | 6 087,50 лв         |
| 7                      | Нанасяне на силикатна мазилка финишен слой                        | м <sup>2</sup> | 487,00     | 24,9          | 12 126,30 лв        |
| 8                      | Възстановяване на фасадни орнаменти и корнизи                     | м <sup>2</sup> | 89,00      | 35,5          | 3 159,50 лв         |
| 9                      | Обезопасяване на строителната площадка                            | бр.            | 1,00       | 423           | 423,00 лв           |
| 10                     | Събиране и ръчно товарене на строителни отпадъци                  | м <sup>3</sup> | 4,80       | 143,2         | 687,36 лв           |
| 11                     | Извозване на строителни отпадъци                                  | м <sup>3</sup> | 4,80       | 189,4         | 909,12 лв           |
| <b>ОБЩО:</b>           |                                                                   |                |            |               | <b>35 454,18 лв</b> |
| <b>ПОКРИВНИ РАБОТИ</b> |                                                                   |                |            |               |                     |
| 12                     | Демонтаж на стари покривни елементи                               | м <sup>2</sup> | 150,00     | 5,2           | 780,00 лв           |
| 13                     | Демонтаж на компроментирани части от дървена покривна конструкция | м <sup>3</sup> | 5,80       | 116           | 672,80 лв           |
| 14                     | Доставка и монтаж на нова покривна конструкция                    | м <sup>3</sup> | 7,20       | 380           | 2 736,00 лв         |
| 15                     | Направа на нова дъсчена обшивка                                   | м <sup>2</sup> | 150,00     | 18,2          | 2 730,00 лв         |
| 16                     | Направа на два пласта хидроизолация                               | м <sup>2</sup> | 150,00     | 22,5          | 3 375,00 лв         |
| 17                     | Монтаж на летви и контралетви                                     | м <sup>2</sup> | 490,00     | 4,9           | 2 401,00 лв         |
| 18                     | Доставка и монтаж на керемиди                                     | м <sup>2</sup> | 150,00     | 43            | 6 450,00 лв         |
| 19                     | Направа на ламаринена обшивка                                     | м.л.           | 67,00      | 29,2          | 1 956,40 лв         |
| 20                     | Демонтаж на улици водосточни тръби                                | м.л.           | 54,00      | 4,2           | 226,80 лв           |
| 21                     | Доставка и монтаж на улици и водосточни тръби                     | м.л.           | 54,00      | 19,6          | 1 058,40 лв         |
| 22                     | Ремонт на ламаринена обшивка куполи                               | м <sup>2</sup> | 32,00      | 51,2          | 1 638,40 лв         |
| <b>ОБЩО:</b>           |                                                                   |                |            |               | <b>24 024,80 лв</b> |

| №                                                                                                                                                                                                         | Вид на Строително - ремонтните работи | Единична мярка | Количество | Единична цена | Стойност  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------|------------|---------------|-----------|
|                                                                                                                                                                                                           |                                       |                |            | в лева        | в лева    |
| 1                                                                                                                                                                                                         | 2                                     | 3              | 4          | 5             | 6 = 4 x 5 |
| <p style="text-align: right;">Обща стойност без ДДС      59 478,98 лв</p> <p style="text-align: right;">ДДС 20% :      11 895,80 лв</p> <p style="text-align: right;">Всичко с ДДС:      71 374,78 лв</p> |                                       |                |            |               |           |

|                                |                                                                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Правно обвързващ подпис: ..... |                                                                                                  |
| Дата:                          | 30.05.2019г.  |
| Наименование на участника:     | СТРОЙТЕС ЕООД                                                                                    |
| Име и фамилия:                 | Ивайло Христов                                                                                   |
| Длъжност:                      | Управител                                                                                        |

|                                |                                                                                                      |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Наименование на Участника:     | <b>СТРОЙТЕС ЕООД</b>                                                                                 |
| Седалище по регистрация:       | <b>Гр. София ул. Зелена круша 11</b>                                                                 |
| BIC, IBAN:                     | <b>STSABGSF BG55STSA93000025033636</b>                                                               |
| Булстат номер/ЕИК              | <b>BG204015667</b>                                                                                   |
| Точен адрес за кореспонденция: | <b>България гр. София ул. „Зелена круша“ 11 п.к. 1434</b><br>(държава, град, пощенски код, улица, №) |
| Телефонен номер:               | <b>0897 028888</b>                                                                                   |
| Факс номер:                    | <b>-</b>                                                                                             |
| Лице за контакти:              | <b>Ивайло Христов</b>                                                                                |
| e mail:                        | <b>stroytes@abv.bg</b>                                                                               |

ДО  
ОБЩИНА АПРИЛЦИ  
5641 ГР. АПРИЛЦИ,  
УЛ. „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ №109

### ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Наименование на обществената поръчка: **"СМР за ремонт на храм "Свети Илия", гр.Априлци, кв.Зла река"**

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци за участие в процедурата, получаването на които потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме, че отговаряме на изискванията и условията посочени в документацията за участие в процедурата.

Предложеният от нас срок за изпълнение на строителството, предмет на настоящата обществена поръчка, е 40 (четиридесет) **календарни дни** (не по – вече от 40 календарни дни).

С настоящото представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обекта на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет, съобразено с Техническите спецификации и инвестиционните проекти, неразделна част към тях.

#### **Изпълнението на строително-монтажните работи ще бъде съобразено с:**

- Изискванията на Закона за устройство на територията (ЗУТ), касаещи определената категория строителство;
- Наредба №2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти
- Строително-монтажните работи ще бъдат изпълнени в съответствие с изискванията към строежите на чл. 169, ал.1, ал.2 и ал.3 от ЗУТ и Наредба № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.
- В строежа ще се влагат само строителни продукти отговарящи на изискванията на чл.169 а от ЗУТ.
- Поемаме задължението да изготвим ексекутивна документация (чл. 163, ал. 2, т. 3 от ЗУТ), когато се изисква от възложителя.

- Строително-монтажните работи ще бъдат застраховани в съответствие с Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството (приета с ПМС № 38 от 2004 г.; обн. ДВ, бр. 17 от 2 март 2004 г.).
- Цялата действаща нормативна уредба, свързана с изпълнението на обществената поръчка.

При изпълнението на обществената поръчка няма да ползваме / ще ползваме (относимото се подчертава) следните подизпълнители:

1. ...., ЕИК/ЕГН: .....;  
(наименование на подизпълнителя, ЕИК/ЕГН)

.....  
(вид на дейностите, които ще изпълнява)

Дял от стойността на обществената поръчка (в %) .....

(дял от стойността на обществената поръчка (в %))

2. ...., ЕИК/ЕГН: .....;  
(наименование на подизпълнителя, ЕИК/ЕГН)

.....  
(вид на дейностите, които ще изпълнява)

Дял от стойността на обществената поръчка (в %) .....

(дял от стойността на обществената поръчка (в %))

Декларираме, че сме запознати и приемаме условията в предложения проект на договор за изпълнение на настоящата обществената поръчка с предмет: "СМР за ремонт на храм "Свети Илия", гр. Априлци, кв. Зла река"

Ние потвърждаваме, че настоящата оферта е съобразена с изискванията посочени в документацията за участие в процедурата. Съгласни сме валидността на нашата оферта да бъде 120 (сто и двадесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите (най – малко 120 календарни дни).

В случай, че бъдем определени за Изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора в 7 (седем) дневен срок от получаване на уведомлението Ви.

Нашата банкова сметка е:

|                  |                        |
|------------------|------------------------|
| IBAN:            | BG55STSA93000025033636 |
| SWIFT            | STSABGSF               |
| Търговска банка: | БАНКА ДСК ЕАД          |

Дата 30/05/2019 г.

Име и фамилия Ивайло Христов

Подпис на лицето (и печат) .....

